

บัญชีราคากลาง

ปร.6

แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัว ยู พร้อมฝ้าปิด รอบสนามฟุตบอล 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา
ปริมาณงาน	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัว ยู พร้อมฝ้าปิด กว้าง 0.30 ม.ลึก 0.40 ม.หนา 0.10 ม.ยาว 260.00 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.dia.0.30 ม.จำนวน 33 ท่อน
สถานที่ก่อสร้าง	รอบสนามฟุตบอล 1 สนามกีฬาจังหวัดพะเยา ต.บ้านต๋อม อ.เมือง จ.พะเยา
ฝ่ายประมาณการ	10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.	773,251.99	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - กำหนดใช้ค่า Factor F พื้นที่ปกติ - เงินล่วงหน้าจ่าย = 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ = 7 % - เงินประกันผลงานหัก = 0 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7 %
สรุป	- รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น - คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ - ตัวอักษร	773,251.99 <u>773,251.99</u>	เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเก้าสตางค์

- ขนาด/เนื้อที่/ความยาวรวมวางท่อ	293	เมตร
- ราคาเฉลี่ย	2,639.08	บาท/เมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายขยยุทธ ทองคำเกิด)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายชานินทร์ สักกลอ)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายณัฐพงศ์ มหาวิน)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

บัญชีราคากลาง

ปร.5

แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัว ยู พร้อมฝาบิ่ด รอบสนามฟุตบอล 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา
ปริมาณงาน	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัว ยู พร้อมฝาบิ่ด กว้าง 0.30 ม.ลึก 0.40 ม.หนา 0.10 ม.ยาว 260.00 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.dia.0.30 ม.จำนวน 33 ท่อน
สถานที่ก่อสร้าง	รอบสนามฟุตบอล 1 สนามกีฬาจังหวัดพะเยา ต.บ้านต๋อม อ.เมือง จ.พะเยา
ฝ่ายประมาณการ	10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.	773,251.99	
สรุป	- รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น	773,251.99	
	- คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	773,251.99	
	- ตัวอักษร	เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเก้าสตางค์	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายขยงยุทธ ทองคำเกิด)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายชานินทร์ สักลล)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายณัฐพงศ์ มหาวิน)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัว ยู พร้อมฝ้าปิด รอบสนามฟุตบอล 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา
ปริมาณงาน	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัว ยู พร้อมฝ้าปิด กว้าง 0.30 ม.ลึก 0.40 ม.หนา 0.10 ม.ยาว 260.00 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.dia.0.30 ม.จำนวน 33 ท่อน
สถานที่ก่อสร้าง	รอบสนามฟุตบอล 1 สนามกีฬาจังหวัดพะเยา ต.บ้านต๋อม อ.เมือง จ.พะเยา
กำหนดราคากลางเมื่อ	10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6] = [4] x [5]	[7]	[8] = [5] x [7]	[9]
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อถอนโครงสร้าง และอาคารประกอบฯ							
	1.1 งานรื้อถอนรางระบายน้ำเดิม	เมตร	150.00	75.00	11,250.00	1.3090	98.17	14,726.25
2	งานดินขุด							
	2.1 งานดินขุด-ชนทิ้งไม่เกิน 1 กม.	ม ³	208.00	41.50	8,632.00	1.3090	54.32	11,299.28
3	งานโครงสร้าง คสล.							
	3.1 งานทรายหยาบรองพื้น	ม ³	6.50	785.46	5,105.49	1.3090	1,028.16	6,683.08
	3.2 งานคอนกรีต ค1. (คอนกรีตหยาบ)	ม ³	6.50	1,994.55	12,964.57	1.3090	2,610.86	16,970.62
	3.3 งานคอนกรีต ค2. (คอนกรีตโครงสร้าง)	ม ³	48.20	2,199.77	106,028.91	1.3090	2,879.49	138,791.84
	3.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีตฯ							
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด ๑9 มม. (SR 24)	กก.	3,960.00	28.90	114,444.00	1.3090	37.83	149,807.19
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด ๑6 มม. (SR 24)	กก.	693.00	33.51	23,222.43	1.3090	43.86	30,398.16
	- ลวดผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	116.32	39.72	4,620.23	1.3090	51.99	6,047.88
	3.5 งานไม้แบบ	ม ²	623.20	314.04	195,709.72	1.3090	411.07	256,184.02
	3.6 งานเหล็ก L50x50x4 มม.	ม.	520.00	88.00	45,760.00	1.3090	115.19	59,899.84
	3.6 งานทาสีกันสนิมเหล็กฉาก	ม ²	104.00	54.00	5,616.00	1.3090	70.68	7,351.34
	3.7 งานท่อ pvc.1-1/2"	ท่อน	93.00	137.38	12,776.34	1.3090	179.83	16,724.22
	3.8 งานโพนหนา 1 เซนติเมตร	แผ่น	86.00	25.00	2,150.00	1.3090	32.72	2,814.35
4	งานอื่นๆ (ถ้ามี)							
	4.1 ท่อระบายน้ำ คสล. Dia.0.30 ม.	เมตร	33.00	875.97	28,907.01	1.3090	1,146.64	37,839.27
	4.2 บ่อพัก คสล.	บ่อ	3.00	4,510.99	13,532.97	1.3090	5,904.88	17,714.65
					533,353.35	รวมราคาค่าก่อสร้าง		773,251.99